ELETRÔNICO, nos termos do Ar t igo 71, inciso IV da Lei Federal nº 14133/ 2021, autor izando a 

lavratura do respect ivos contrato ou ret irada de documento equivalente, no seguinte valor : 

1)  WASHINGTON TIMÓTEO DE LIMA - ME (CNPJ 20.638.118/ 0001-57): 
Valor Total: R$ 171.900,00 (cento e setenta e um mil e novecentos reais) 

Cajat i/ SP, 22 de setembro de 2025. 

LUIZ HENRIQUE KOGA 

Prefeito Municipal 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 
Estado de São Paulo 

www.cajati.sp.gov.br - compras@cajati.sp.gov.br 

Divisão de Licitações e Contratos 

(13) 3854-8700